西安市阎良区民政局

关于部分道路拟命名方案的公示

根据《地名管理条例》等有关规定，我局经过前期公开征集、专家论证，拟定了4条道路名称，现将拟命名方案进行公示。公示时间从2023年5月23日至2023年5月27日，在公示期间任何单位和个人如有意见或建议，欢迎向我局反映。联系电话：029-86875109，地址：阎良区民政局110室（文化西路1号）

道路拟命名情况一览表
	拟定名称
	基本情况
	地名含义

	展腾路

	南北走向，位于古刘村以北、张官村以南（经济开发区管委会门前道路），全长455米、宽20米。

	因该道路两侧坐落较多航空企业，取“展翅腾飞”之意；又因此路由展腾公司出资修建，故命名“展腾路”。

	兴业巷
	东西走向，位于西沃南路以西、开发区管委会门前道路以东，全长210米，宽17米。
	取“百业兴旺”之意。

	拟定名称
	基本情况
	地名含义

	展飞路

	东西走向，位于迎宾大道以东、郭靳路以北（阎良新型工业园区），全长2500米、宽20米。
	经济开发区选报，寓意经济发展，产业腾飞，与相邻的航空基地二期两条东西向道路齐飞路、凌飞路相呼应。

	航新路

	南北走向，位于人民东路以北、航空城大道以南、栎阳湖路以东，全长550米，宽40米。
	航空城新的发展，有希望之意。该路位于新兴街道辖区，且北接航空城大道，各取一字得名航新。

[image: image1.jpg]FEfF2:

| R XG4l &
[ =
A R OB
: 7
i
#p N
k4 A
N iz
H o
o= W bzl
i L3 HE
% 5] | 2%
% i >
%

AR R B

It

[image: image2.png]™ NI

o

/L1 R